
 1 

 

10. klase 

Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena programma, 

programmas kods 3101 10 11 (vācu valoda) 

 

Latviešu valoda 

I.Dalbiņa, I.Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 1.daļa. RaKa. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Literatūra  

I.Dubiņa u.c. Literatūra 10.klasei (atjaunotā). Zvaigzne ABC, 2009. Jāpērk. 

 

Matemātika  

Evija Slokenberga, Inga France, Ilze France. Matemātika 10. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

V. Klišāns. Vēsture vidusskolai. I daļa. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Ķīmija 

Āris Kaksis. Ķīmija 10. klasei. Lielvārds, no 2010. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi. Zvaigzne ABC no 2001.g. Jāpērk. 

 

Bioloģija 

L. Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 1. daļa. Organismu daudzveidība un evolūcija, sērija “Nāc!”. Zvaigzne 

ABC. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

L. Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 2. daļa. Organismu mijiedarbība ar vidi, sērija “Nāc!”. Zvaigzne ABC. 

2008.). Izsniedz skolas bibliotēka. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

 

Fizika 

E. Šilters, V. Reguts, A. Cābelis. Fizika 10. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Uldis Dzērve, Ints Eidiņš. Fizikas uzdevumu krājums 10. klasei. Lielvārds. Jāpērk. 

 

Ekonomika (izvēles priekšmets) 

M. Siņicins. Ekonomika. RaKa. Jāpērk.  

M. Siņicins. Ekonomika. Darba burtnīca. RaKa. Jāpērk.  

 

Ģeogrāfija  (izvēles priekšmets) 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 1. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2009. No skolas 

bibliotēkas darbam stundās, darbam mājās – jāpērk. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda 

J.Marčenko. Путь 1, 2007.gada pārstrādātais un papildinātais izdevums, Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

Darba burtnīca Путь 1. Jāpērk. Pārbaudes darbi nav jāpērk! 

 

 

 



 2 

Angļu valoda  

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

Trešā svešvaloda Grāmatas iegādāties tikai pēc diagnosticējošā darba SEPTEMBRĪ 

bez priekšzināšanām 

Success Elementary  Student‟s book. Jāpērk. 

      Success Elementary Workbook. Jāpērk. 

ar priekšzināšanām  

New Opportunities Pre-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Pre-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

 

10. klase 

Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena 

programma, programmas kods 3101 10 11 

 

Latviešu valoda 

I.Dalbiņa, I.Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 1.daļa. RaKa. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Literatūra  

I.Dubiņa u.c. Literatūra 10.klasei (atjaunotā). Zvaigzne ABC, 2009. Jāpērk. 

 

Matemātika  

Evija Slokenberga, Inga France, Ilze France. Matemātika 10. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

V. Klišāns. Vēsture vidusskolai. I daļa. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Ķīmija 

Āris Kaksis. Ķīmija 10. klasei. Lielvārds, no 2010. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi. Zvaigzne ABC no 2001.g. Jāpērk. 

 

Bioloģija 

L. Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 1. daļa. Organismu daudzveidība un evolūcija, sērija “Nāc!”. Zvaigzne 

ABC. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

L. Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 2. daļa. Organismu mijiedarbība ar vidi, sērija “Nāc!”. Zvaigzne ABC. 

2008.). Izsniedz skolas bibliotēka. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

 

Fizika 

E. Šilters, V. Reguts, A. Cābelis. Fizika 10. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Uldis Dzērve, Ints Eidiņš. Fizikas uzdevumu krājums 10. klasei. Lielvārds. Jāpērk. 

 

Ekonomika (izvēles priekšmets) 

M. Siņicins. Ekonomika. RaKa. Jāpērk.  

M. Siņicins. Ekonomika. Darba burtnīca. RaKa. Jāpērk.  

 

Ģeogrāfija  (izvēles priekšmets) 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 1. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2009. No skolas 

bibliotēkas darbam stundās, darbam mājās – jāpērk. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

 



 3 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk 

Otrā svešvaloda 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda 

J.Marčenko. Путь 1, 2007.gada pārstrādātais un papildinātais izdevums, Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

Darba burtnīca Путь 1. Jāpērk. Pārbaudes darbi nav jāpērk! 

 

Angļu valoda  

Pirmā svešvaloda 

New Matrix Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Matrix Intermediate Workbook. Jāpērk. 

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

Trešā svešvaloda Grāmatas iegādāties tikai pēc diagnosticējošā darba SEPTEMBRĪ 

bez priekšzināšanām 

Success Elementary  Student‟s book. Jāpērk. 

      Success Elementary Workbook. Jāpērk. 

ar priekšzināšanām  

New Opportunities Pre-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Pre-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

 

10. klase 

Vidējās vispārējās izglītības matemātikas, dabas zinību un tehnikas virziena programma, 

programmas kods 3101 30 11 (matemātika un informātika) 

 

Latviešu valoda 

I.Dalbiņa, I.Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 1.daļa. RaKa. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Literatūra  

I.Dubiņa u.c. Literatūra 10.klasei (atjaunotā). Zvaigzne ABC, 2009. Jāpērk. 

 

Matemātika  

Evija Slokenberga, Inga France, Ilze France. Matemātika 10. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

V. Klišāns. Vēsture vidusskolai. I daļa. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Ķīmija 

Āris Kaksis. Ķīmija 10. klasei. Lielvārds, no 2010. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi. Zvaigzne ABC no 2001.g. Jāpērk. 

 

 



 4 

Bioloģija 

L. Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 1. daļa. Organismu daudzveidība un evolūcija, sērija “Nāc!”. Zvaigzne 

ABC. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

L. Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 2. daļa. Organismu mijiedarbība ar vidi, sērija “Nāc!”. Zvaigzne ABC. 

2008.). Izsniedz skolas bibliotēka. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

 

Fizika 

E. Šilters, V. Reguts, A. Cābelis. Fizika 10. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Uldis Dzērve, Ints Eidiņš. Fizikas uzdevumu krājums 10. klasei. Lielvārds. Jāpērk. 

 

Ekonomika (izvēles priekšmets) 

M. Siņicins. Ekonomika. RaKa. Jāpērk.  

M. Siņicins. Ekonomika. Darba burtnīca. RaKa. Jāpērk.  

 

Ģeogrāfija  (izvēles priekšmets) 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 1. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2009. No skolas 

bibliotēkas darbam stundās, darbam mājās – jāpērk. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk 

Otrā svešvaloda 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda 

J.Marčenko. Путь 1, 2007.gada pārstrādātais un papildinātais izdevums, Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

Darba burtnīca Путь 1. Jāpērk. Pārbaudes darbi nav jāpērk! 

 

Angļu valoda  

Pirmā svešvaloda 

New Matrix Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Matrix Intermediate Workbook. Jāpērk. 

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

Trešā svešvaloda Grāmatas iegādāties tikai pēc diagnosticējošā darba SEPTEMBRĪ 

bez priekšzināšanām 

Success Elementary  Student‟s book. Jāpērk. 

      Success Elementary Workbook. Jāpērk. 

ar priekšzināšanām  

New Opportunities Pre-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Pre-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

 

 



 5 

10. klase 

Vidējās vispārējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena programma,  

programmas kods 3101 30 11 (dabaszinības) 

 

Latviešu valoda 

I.Dalbiņa, I.Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 1.daļa. RaKa. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Literatūra  

I.Dubiņa u.c. Literatūra 10.klasei (atjaunotā). Zvaigzne ABC, 2009. Jāpērk. 

 

Matemātika  

Evija Slokenberga, Inga France, Ilze France. Matemātika 10. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

V. Klišāns. Vēsture vidusskolai. I daļa. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Ķīmija 

Āris Kaksis. Ķīmija 10. klasei. Lielvārds, no 2010. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi. Zvaigzne ABC no 2001.g. Jāpērk. 

 

Bioloģija 

L. Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 1. daļa. Organismu daudzveidība un evolūcija, sērija “Nāc!”. Zvaigzne 

ABC. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

L. Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 2. daļa. Organismu mijiedarbība ar vidi, sērija “Nāc!”. Zvaigzne ABC. 

2008.). Izsniedz skolas bibliotēka. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

 

Fizika 

E. Šilters, V. Reguts, A. Cābelis. Fizika 10. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka. 

Uldis Dzērve, Ints Eidiņš. Fizikas uzdevumu krājums 10. klasei. Lielvārds. Jāpērk. 

 

Ekonomika (izvēles priekšmets) 

M. Siņicins. Ekonomika. RaKa. Jāpērk.  

M. Siņicins. Ekonomika. Darba burtnīca. RaKa. Jāpērk.  

 

Ģeogrāfija  (izvēles priekšmets) 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 1. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2009. No skolas 

bibliotēkas darbam stundās, darbam mājās – jāpērk. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk 

Otrā svešvaloda 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

 

 

 



 6 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda 

J.Marčenko. Путь 1, 2007.gada pārstrādātais un papildinātais izdevums, Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

Darba burtnīca Путь 1. Jāpērk. Pārbaudes darbi nav jāpērk! 

 

Angļu valoda  

Pirmā svešvaloda 

New Matrix Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Matrix Intermediate Workbook. Jāpērk. 

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

Trešā svešvaloda Grāmatas iegādāties tikai pēc diagnosticējošā darba SEPTEMBRĪ 

bez priekšzināšanām 

Success Elementary  Student‟s book. Jāpērk. 

      Success Elementary Workbook. Jāpērk. 

ar priekšzināšanām  

New Opportunities Pre-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Pre-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

 

 

11.a klase  

Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena 

programma, programmas kods 3101 10 11 (vācu valoda) 

 

Latviešu valoda 

I.Dalbiņa, I.Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 2.daļa. RaKa. Jāpērk. 

 

Literatūra  

I.Dubiņa u.c. Literatūra 11.klasei (atjaunotā). Zvaigzne ABC, 2009. Jāpērk. 

 

Matemātika  

Evija Slokenberga, Inga France, Ilze France. Matemātika 11. klasei. Lielvārds. Jāpērk. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

V. Klišāns. Vēsture vidusskolai. II daļa. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

 

Ķīmija 

Āris Kaksis, Uldis Bermanis, Velga Kakse. Ķīmija 11. klasei. Lielvārds, no 2010. Jāpērk. 

Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi. Zvaigzne ABC no 2001.g. Jāpērk, ja nav no iepriekšējā gada. 

 

Bioloģija 

L. Sausiņa Bioloģija vidusskolai 3.daļa. Šūnu uzbūve un vielmaiņa. Šūnu dalīšanās un iedzimtība. No sērijas 

“Nāc!”. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

 

Fizika 

E. Šilters, V. Reguts, A. Cābelis. Fizika 11. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

Sergejs Vinogradovs. Fizikas uzdevumu krājums 11. un 12. klasei. Lielvārds. Jāpērk. 

 

Ekonomika (izvēles priekšmets) 

I. Jorniņa. Ekonomika vidusskolām. Darba burtnīca. Turība, 2010. No 10. klases. 

Papildus literatūra - M. Siņicins. Ekonomika. RaKa.  



 7 

Ģeogrāfija  (izvēles priekšmets) 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 1. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2009. No 10. klases, 

turpina 1. semestrī. 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 2. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2010. Jāpērk 2. 

semestrī. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

 

Kulturoloģija (izvēles priekšmets) 

A.Ērgle, V.Purēns, I. Sviestiņa. Kulturoloģija vidusskolai. RaKa. Jāpērk. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Kursbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. klases. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. 

klases. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 3. Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk 2. semestrī. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 3. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk 2. semestrī. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda 

J.Marčenko. Путь 2, 2009.gada pārstrādātais un papildinātais izdevums, Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

Darba burtnīca Путь 2. Jāpērk. Pārbaudes darbi nav jāpērk! 

 

Angļu valoda  

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

Trešā svešvaloda  

New Opportunities Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

 

11.b klase 

Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena programma, 

programmas kods 3101 10 11 

 

Latviešu valoda 

I.Dalbiņa, I.Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 2.daļa. RaKa. Jāpērk. 

 

Literatūra  

I.Dubiņa u.c. Literatūra 11.klasei (atjaunotā). Zvaigzne ABC, 2009. Jāpērk. 

 

Matemātika  

Evija Slokenberga, Inga France, Ilze France. Matemātika 11. klasei. Lielvārds. Jāpērk. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

V. Klišāns. Vēsture vidusskolai. II daļa. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

 

Ķīmija 

Āris Kaksis, Uldis Bermanis, Velga Kakse. Ķīmija 11. klasei. Lielvārds, no 2010. Jāpērk. 

Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi. Zvaigzne ABC no 2001.g. Jāpērk, ja nav no iepriekšējā gada. 

 



 8 

Bioloģija 

L. Sausiņa Bioloģija vidusskolai 3.daļa. Šūnu uzbūve un vielmaiņa. Šūnu dalīšanās un iedzimtība. No sērijas 

“Nāc!”. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

 

Fizika 

E. Šilters, V. Reguts, A. Cābelis. Fizika 11. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

Sergejs Vinogradovs. Fizikas uzdevumu krājums 11. un 12. klasei. Lielvārds. Jāpērk. 

 

Ekonomika (izvēles priekšmets) 

I. Jorniņa. Ekonomika vidusskolām. Darba burtnīca. Turība, 2010. No 10. klases. 

Papildus literatūra - M. Siņicins. Ekonomika. RaKa.  

 

Ģeogrāfija  (izvēles priekšmets) 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 1. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2009. No 10. klases, 

turpina 1. semestrī. 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 2. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2010. Jāpērk 2. 

semestrī. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

 

Kulturoloģija (izvēles priekšmets) 

A.Ērgle, V.Purēns, I. Sviestiņa. Kulturoloģija vidusskolai. RaKa. Jāpērk. 

 

Filozofija (izvēles priekšmets) 

M. Kūle, R. Kūlis. Filozofija. Eksperimentāla mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 1998. Jāpērk. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Kursbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. klases. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. 

klases. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 3. Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk 2. semestrī. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 3. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk 2. semestrī. 

Otrā svešvaloda 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Kursbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. klases. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. 

klases. 

Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Kursbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. klases. 

G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. klases. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda 

J.Marčenko. Путь 2, 2009.gada pārstrādātais un papildinātais izdevums, Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

Darba burtnīca Путь 2. Jāpērk. Pārbaudes darbi nav jāpērk! 

 

Angļu valoda  

Pirmā svešvaloda 

New Matrix Intermediate Students‟ Book. No 10. klases, turpina 1. semestrī. 

New Matrix Intermediate Workbook. No 10. klases, turpina 1. semestrī. 

New Matrix Upper-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk 2. semestrī. 

New Matrix Upper-Intermediate Workbook. Jāpērk 2. semestrī. 

 



 9 

First Certificate Expert Student‟s resource book. Jāpērk pēc skolotāja ieteikuma. 

 

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

New Opportunities Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

 

11.c klase 

Vidējās vispārējās izglītības matemātikas, dabas zinību un tehnikas virziena programma 

programmas kods 3101 30 11 (matemātika un informātika) 

 

Latviešu valoda 

I.Dalbiņa, I.Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 2.daļa. RaKa. Jāpērk. 

 

Literatūra  

I.Dubiņa u.c. Literatūra 11.klasei (atjaunotā). Zvaigzne ABC, 2009. Jāpērk. 

 

Matemātika  

Evija Slokenberga, Inga France, Ilze France. Matemātika 11. klasei. Lielvārds. Jāpērk. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

V. Klišāns. Vēsture vidusskolai. II daļa. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

 

Ķīmija 

Āris Kaksis, Uldis Bermanis, Velga Kakse. Ķīmija 11. klasei. Lielvārds, no 2010. Jāpērk. 

Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi. Zvaigzne ABC no 2001.g. Jāpērk, ja nav no iepriekšējā gada. 

 

Bioloģija 

L. Sausiņa Bioloģija vidusskolai 3.daļa. Šūnu uzbūve un vielmaiņa. Šūnu dalīšanās un iedzimtība. No sērijas 

“Nāc!”. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

 

Fizika 

E. Šilters, V. Reguts, A. Cābelis. Fizika 11. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

Sergejs Vinogradovs. Fizikas uzdevumu krājums 11. un 12. klasei. Lielvārds. Jāpērk. 

 

Ekonomika (izvēles priekšmets) 

I. Jorniņa. Ekonomika vidusskolām. Darba burtnīca. Turība, 2010. No 10. klases. 

Papildus literatūra - M. Siņicins. Ekonomika. RaKa.  

 

Ģeogrāfija  (izvēles priekšmets) 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 1. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2009. No 10. klases, 

turpina 1. semestrī. 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 2. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2010. Jāpērk 2. 

semestrī. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

 

Kulturoloģija (izvēles priekšmets) 

A.Ērgle, V.Purēns, I. Sviestiņa. Kulturoloģija vidusskolai. RaKa. Jāpērk. 

 



 10 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Kursbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. klases. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. 

klases. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 3. Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk 2. semestrī. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 3. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk 2. semestrī. 

Otrā svešvaloda 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Kursbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. klases. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. 

klases. 

Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Kursbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. klases. 

G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. klases. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda 

J.Marčenko. Путь 2, 2009.gada pārstrādātais un papildinātais izdevums, Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

Darba burtnīca Путь 2. Jāpērk. Pārbaudes darbi nav jāpērk! 

 

Angļu valoda  

Pirmā svešvaloda 

New Matrix Intermediate Students‟ Book. No 10. klases, turpina 1. semestrī. 

New Matrix Intermediate Workbook. No 10. klases, turpina 1. semestrī. 

New Matrix Upper-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk 2. semestrī. 

New Matrix Upper-Intermediate Workbook. Jāpērk 2. semestrī. 

 

First Certificate Expert Student‟s resource book. Jāpērk pēc skolotāja ieteikuma. 

 

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

New Opportunities Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

 

11.d klase 

Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena 

programma, programmas kods 3101 10 11 (dabas zinības) 

 

Latviešu valoda 

I.Dalbiņa, I.Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 2.daļa. RaKa. Jāpērk. 

 

Literatūra  

I.Dubiņa u.c. Literatūra 11.klasei (atjaunotā). Zvaigzne ABC, 2009. Jāpērk. 

 

Matemātika  

Evija Slokenberga, Inga France, Ilze France. Matemātika 11. klasei. Lielvārds. Jāpērk. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

V. Klišāns. Vēsture vidusskolai. II daļa. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

 



 11 

Ķīmija 

Āris Kaksis, Uldis Bermanis, Velga Kakse. Ķīmija 11. klasei. Lielvārds, no 2010. Jāpērk. 

Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi. Zvaigzne ABC no 2001.g. Jāpērk, ja nav no iepriekšējā gada. 

 

Bioloģija 

L. Sausiņa Bioloģija vidusskolai 3.daļa. Šūnu uzbūve un vielmaiņa. Šūnu dalīšanās un iedzimtība. No sērijas 

“Nāc!”. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

 

Fizika 

E. Šilters, V. Reguts, A. Cābelis. Fizika 11. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

Sergejs Vinogradovs. Fizikas uzdevumu krājums 11. un 12. klasei. Lielvārds. Jāpērk. 

 

Ekonomika (izvēles priekšmets) 

I. Jorniņa. Ekonomika vidusskolām. Darba burtnīca. Turība, 2010. No 10. klases. 

Papildus literatūra - M. Siņicins. Ekonomika. RaKa.  

 

Ģeogrāfija  (izvēles priekšmets) 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 1. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2009. No 10. klases, 

turpina 1. semestrī. 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 2. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2010. Jāpērk 2. 

semestrī. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

 

Kulturoloģija (izvēles priekšmets) 

A.Ērgle, V.Purēns, I. Sviestiņa. Kulturoloģija vidusskolai. RaKa. Jāpērk. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Kursbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. klases. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. 

klases. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 3. Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk 2. semestrī. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 3. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk 2. semestrī. 

Otrā svešvaloda 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Kursbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. klases. 

A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. 

klases. 

Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Kursbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. klases. 

G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 10. klases. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda 

J.Marčenko. Путь 2, 2009.gada pārstrādātais un papildinātais izdevums, Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

Darba burtnīca Путь 2. Jāpērk. Pārbaudes darbi nav jāpērk! 

 

Angļu valoda  

Pirmā svešvaloda 

New Matrix Intermediate Students‟ Book. No 10. klases, turpina 1. semestrī. 

New Matrix Intermediate Workbook. No 10. klases, turpina 1. semestrī. 

New Matrix Upper-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk 2. semestrī. 

New Matrix Upper-Intermediate Workbook. Jāpērk 2. semestrī. 



 12 

 

First Certificate Expert Student‟s resource book. Jāpērk pēc skolotāja ieteikuma. 

 

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

New Opportunities Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

 



 13 

 

12.a klase 

Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena programma,  

programmas kods 3101 10 11 (vācu valoda) 

 

Latviešu valoda 

I.Dalbiņa, I.Lāčauniece. Vingrinājumi un pārbaudes darbi latviešu valodā 9.-12.klasei. Zvaigzne ABC. No 

iepriekšējā gada vai jāpērk. 

 

Literatūra  

A.Skalberga. Literatūra 12.klasei. RaKa. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

 

Matemātika  

D. Kriķis u.c. Diferencēti uzdevumi matemātikā, 1. un 2.daļa. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

Klišāns V. Vēsture vidusskolai. III daļa.  Rīga: Zvaigzne ABC, 2005. Jāpērk. 

Klišāns V. Vēsture vidusskolai. IV daļa. Rīga: Zvaigzne ABC, 2005.  Jāpērk. 

 

Ķīmija 

D. Namsone. Organiskā ķīmija vidusskolai. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi. Zvaigzne ABC no 2001.g.  No iepriekšējā gada vai jāpērk. 

 

Bioloģija 

M. Kusiņa. Šūna un organisms. Mācību grāmata. Izsniedz skolas bibliotēka. 

J. Raipulis. Ģenētika vidusskolām. Zvaigzne. No skolas bibliotēkas darbam klasē. 

 

Fizika 

E. Šilters, V. Reguts, A. Cābelis. Fizika 12. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

S. Vinogradovs. Fizikas uzdevumu krājums 11. un 12. klasei. Lielvārds. No iepriekšējā gada vai jāpērk. 

 

Ekonomika (izvēles priekšmets) 

D. Atslēga. Ekonomika 10. – 12. klasei. Jumava. No 11. klases. 

Papildus literatūra - M. Siņicins. Ekonomika. RaKa.  

 

Ģeogrāfija  (izvēles priekšmets) 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 2. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2010. Iegādāties pēc 

konsultācijas ar skolotāju. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

 

Kulturoloģija (izvēles priekšmets) 

A.Ērgle, V.Purēns, I Sviestiņa. Kulturoloģija vidusskolai. RaKa. Jāpērk, ja nav no iepriekšējā gada. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Kursbuch. Hueber Verlag. Turpina no 11. klases. 

M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 11. klases. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda, Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

J.Marčenko. Путь 3. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

Darba burtnīca Путь 3. Zvaigznes ABC. Jāpērk. 



 14 

 

Angļu valoda  

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Upper-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Upper-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

New Opportunities Upper-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Upper-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

 

12.b klase 

Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena 

programma,  programmas kods 3101 10 11 

 

Latviešu valoda 

I.Dalbiņa, I.Lāčauniece. Vingrinājumi un pārbaudes darbi latviešu valodā 9.-12.klasei. Zvaigzne ABC. No 

iepriekšējā gada vai jāpērk. 

 

Literatūra  

A.Skalberga. Literatūra 12.klasei. RaKa. 

 

Matemātika  

D. Kriķis u.c. Diferencēti uzdevumi matemātikā, 1. un 2.daļa. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

Klišāns V. Vēsture vidusskolai. III daļa.  Rīga: Zvaigzne ABC, 2005. Jāpērk. 

Klišāns V. Vēsture vidusskolai. IV daļa. Rīga: Zvaigzne ABC, 2005.  Jāpērk. 

 

Ķīmija 

D. Namsone. Organiskā ķīmija vidusskolai. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka.  

Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi. Zvaigzne ABC no 2001.g.  No iepriekšējā gada vai jāpērk. 

 

Bioloģija 

L. Sausiņa. Bioloģija vidusskolai. 4. daļa. Biotehnoloģijas. Organismu dzīvības norises. No sērijas „Nāc!”  

Zvaigznes ABC 2010. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

 

Fizika 

E. Šilters, V. Reguts, A. Cābelis. Fizika 12. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

S. Vinogradovs. Fizikas uzdevumu krājums 11. un 12. klasei. Lielvārds. No iepriekšējā gada vai jāpērk. 

 

Ekonomika (izvēles priekšmets) 

D. Atslēga. Ekonomika 10. – 12. klasei. Jumava. No 11. klases. 

Papildus literatūra - M. Siņicins. Ekonomika. RaKa.  

 

Ģeogrāfija  (izvēles priekšmets) 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 2. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2010. Iegādāties pēc 

konsultācijas ar skolotāju. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

 

Kulturoloģija (izvēles priekšmets) 

A.Ērgle, V.Purēns, I Sviestiņa. Kulturoloģija vidusskolai. RaKa. Jāpērk, ja nav no iepriekšējā gada. 



 15 

 

Filozofija (izvēles priekšmets) 

M. Kūle, R. Kūlis. Filozofija. Eksperimentāla mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 1998. Jāpērk, ja nav no 

iepriekšējā gada. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Kursbuch. Hueber Verlag. Turpina no 11. klases. 

M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 11. klases. 

Otrā svešvaloda 

S.Hilpert, F.Specht u.a. Schritte 4 international Kursbuch + Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 11. 

klases. 

Trešā svešvaloda 

G. Neuner  deutsch.com 2, Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

G. Neuner  deutsch.com 2, Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

 

Otrā svešvaloda 

Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda,  Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

J.Marčenko. Путь 3. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

Darba burtnīca Путь 3. Zvaigznes ABC. Jāpērk. 

 

Angļu valoda  

Pirmā svešvaloda 

New Matrix Upper-Intermediate Students‟ Book. No 11. klases, turpina. 

New Matrix Upper-Intermediate Workbook. No 11. klases, turpina. 

 

First Certificate Expert Student‟s resource book. Jāpērk pēc skolotāja ieteikuma. 

 

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Upper-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Upper-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

New Opportunities Upper-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Upper-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

 

12.c klase 

Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena 

programma, programmas kods 3101 10 11 (matemātika un 

informātika) 

 

Latviešu valoda 

I.Dalbiņa, I.Lāčauniece. Vingrinājumi un pārbaudes darbi latviešu valodā 9.-12.klasei. Zvaigzne ABC. No 

iepriekšējā gada vai jāpērk. 

 

Literatūra  

A.Skalberga. Literatūra 12.klasei. RaKa. 

 

 



 16 

Matemātika  

Evija Slokenberga, Inga France, Ilze France. Matemātika 12. klasei. Lielvārds. Jāpērk septembrī, saskaņojot 

ar skolotāju. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

Klišāns V. Vēsture vidusskolai. III daļa.  Rīga: Zvaigzne ABC, 2005. Jāpērk. 

Klišāns V. Vēsture vidusskolai. IV daļa. Rīga: Zvaigzne ABC, 2005.  Jāpērk. 

 

Ķīmija 

D. Namsone. Organiskā ķīmija vidusskolai. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka.  

Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi. Zvaigzne ABC no 2001.g.  No iepriekšējā gada vai jāpērk. 

 

Bioloģija 

L. Sausiņa. Bioloģija vidusskolai. 4. daļa. Biotehnoloģijas. Organismu dzīvības norises. No sērijas „Nāc!”  

Zvaigznes ABC 2010. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

 

Fizika 

E. Šilters, V. Reguts, A. Cābelis. Fizika 12. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

S. Vinogradovs. Fizikas uzdevumu krājums 11. un 12. klasei. Lielvārds. No iepriekšējā gada vai jāpērk. 

 

Ekonomika (izvēles priekšmets) 

D. Atslēga. Ekonomika 10. – 12. klasei. Jumava. No 11. klases. 

Papildus literatūra - M. Siņicins. Ekonomika. RaKa.  

 

Ģeogrāfija  (izvēles priekšmets) 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 2. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2010. Iegādāties pēc 

konsultācijas ar skolotāju. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

 

Kulturoloģija (izvēles priekšmets) 

A.Ērgle, V.Purēns, I Sviestiņa. Kulturoloģija vidusskolai. RaKa. Jāpērk, ja nav no iepriekšējā gada. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Kursbuch. Hueber Verlag. Turpina no 11. klases. 

M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 11. klases. 

Otrā svešvaloda 

S.Hilpert, F.Specht u.a. Schritte 4 international Kursbuch + Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 11. 

klases. 

Trešā svešvaloda 

G. Neuner  deutsch.com 2, Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

G. Neuner  deutsch.com 2, Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda,  Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

J.Marčenko. Путь 3. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

Darba burtnīca Путь 3. Zvaigznes ABC. Jāpērk. 

 

Angļu valoda  

Pirmā svešvaloda 

New Matrix Upper-Intermediate Students‟ Book. No 11. klases, turpina. 

New Matrix Upper-Intermediate Workbook. No 11. klases, turpina. 



 17 

 

First Certificate Expert Student‟s resource book. Jāpērk pēc skolotāja ieteikuma. 

 

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Upper-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Upper-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

New Opportunities Upper-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Upper-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

 

12.d klase 

Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena 

programma, programmas kods 3101 10 11 (dabas zinības) 

 

Latviešu valoda 

I.Dalbiņa, I.Lāčauniece. Vingrinājumi un pārbaudes darbi latviešu valodā 9.-12.klasei. Zvaigzne ABC. No 

iepriekšējā gada vai jāpērk. 

 

Literatūra  

A.Skalberga. Literatūra 12.klasei. RaKa. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

 

Matemātika  

D. Kriķis u.c. Diferencēti uzdevumi matemātikā, 1. un 2.daļa. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka. 

 

Latvijas un pasaules vēsture  

Klišāns V. Vēsture vidusskolai. III daļa.  Rīga: Zvaigzne ABC, 2005. Jāpērk. 

Klišāns V. Vēsture vidusskolai. IV daļa. Rīga: Zvaigzne ABC, 2005.  Jāpērk. 

 

Ķīmija 

D. Namsone. Organiskā ķīmija vidusskolai. Zvaigzne ABC. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi. Zvaigzne ABC no 2001.g.  No iepriekšējā gada vai jāpērk. 

 

Bioloģija 

L. Sausiņa. Bioloģija vidusskolai. 4. daļa. Biotehnoloģijas. Organismu dzīvības norises. No sērijas „Nāc!”  

Zvaigznes ABC 2010. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

 

Fizika 

E. Šilters, V. Reguts, A. Cābelis. Fizika 12. klasei. Lielvārds. Izsniedz skolas bibliotēka – daļēji. 

S. Vinogradovs. Fizikas uzdevumu krājums 11. un 12. klasei. Lielvārds. No iepriekšējā gada vai jāpērk. 

 

Ekonomika (izvēles priekšmets) 

D. Atslēga. Ekonomika 10. – 12. klasei. Jumava. No 11. klases. 

Papildus literatūra - M. Siņicins. Ekonomika. RaKa.  

 

Ģeogrāfija  (izvēles priekšmets) 

Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai - 2. Mācību grāmata. Zvaigzne ABC, 2010. Iegādāties pēc 

konsultācijas ar skolotāju. Darba burtnīca nav vajadzīga. 

Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009. (derīgs arī Pasaules ģeogrāfijas atlants. 

Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.-2007.). Der jau iegādātie atlanti. 

 

 



 18 

Kulturoloģija (izvēles priekšmets) 

A.Ērgle, V.Purēns, I Sviestiņa. Kulturoloģija vidusskolai. RaKa. Jāpērk, ja nav no iepriekšējā gada. 

 

Vācu valoda 

Pirmā svešvaloda 

M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Kursbuch. Hueber Verlag. Turpina no 11. klases. 

M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 11. klases. 

Otrā svešvaloda 

S.Hilpert, F.Specht u.a. Schritte 4 international Kursbuch + Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Turpina no 11. 

klases. 

Trešā svešvaloda 

G. Neuner  deutsch.com 2, Kursbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

G. Neuner  deutsch.com 2, Arbeitsbuch. Hueber Verlag. Jāpērk. 

 

Krievu valoda 

Otrā svešvaloda,  Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

J.Marčenko. Путь 3. Zvaigzne ABC. Jāpērk. 

Darba burtnīca Путь 3. Zvaigznes ABC. Jāpērk. 

 

Angļu valoda  

Pirmā svešvaloda 

New Matrix Upper-Intermediate Students‟ Book. No 11. klases, turpina. 

New Matrix Upper-Intermediate Workbook. No 11. klases, turpina. 

 

First Certificate Expert Student‟s resource book. Jāpērk pēc skolotāja ieteikuma. 

 

Otrā svešvaloda 

New Opportunities Upper-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Upper-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

Trešā svešvaloda, izvēles priekšmets 

New Opportunities Upper-Intermediate Students‟ Book. Jāpērk. 

New Opportunities Upper-Intermediate Language Powerbook. Jāpērk. 

 

 

 


